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Priezvisko / pracovisko Meno Titul |Funkcia (pracovisko) |Nézov schranky

Senfeld Martin Ing., MBA riaditel nemocnice senfeld@kysuckanemocnica.sk
Galganek Milan MUDr. namestnik pre opera¢né odbory galganek@kysuckanemocnica.sk
OndraSinova Zita PhDr. namestnicka pre oSetrovatel'stvo ondrasinova@kysuckanemocnica.sk
Laufikova Martina Bc. sekretariat riaditela laufikova@kysuckanemocnica.sk
Smolkova Ivana - sek. ndmestnikov pre op. a neop. odbory smolkova@kysuckanemocnica.sk
Valkova Viera - manazér pre marketing valkova@kysuckanemocnica.sk
Haluskova Elena Mgr. pravne oddelenie pravo@kysuckanemocnica.sk
V3eobecné adresa - - sekretariat riaditela sekretariat@kysuckanemocnica.sk
Slivka Peter Ing. finanény analytik slivka@kysuckanemocnica.sk
Pecéarova Katarina - veduca finan¢nej uctarne pecarova@kysuckanemocnica.sk
Mitkovéa Viera Mgr. finan¢na uctaren mitkova@Kkysuckanemocnica.sk
Lis¢akova Monika Mgr. finan¢na uctaren liscakova.monika@kysuckanemocnica.sk
Spackova Andrea - finan¢na uctaren spackova@kysuckanemocnica.sk
Patykova FrantiSka - operativna evidencia majetku patykova@kysuckanemocnica.sk
Kralova Marta - skladové Uctovnictvo kralova@kysuckanemocnica.sk
Sedlackova Lenka Bc. referat pre zdrav. poistovne, fin. uctaren sedlackova@kysuckanemocnica.sk
Mikolkova Stanislava Bc. pov. vedenim zamestnaneckého odboru a OSZP mikolkova@kysuckanemocnica.sk
BlaZekova AlZbeta - zamestnanecky odbor blazekova@kysuckanemocnica.sk
GladiSova Eva Bc. zamestnanecky odbor gladisova@kysuckanemocnica.sk
Psotova Méria - zamestnanecky odbor psotova@kysuckanemocnica.sk
Kliestikova Monika Ing. zamestnanecky odbor kliestikova@kysuckanemocnica.sk
Dej FrantiSek Mgr. veduci prevadzko-technického odboru dej@kysuckanemocnica.sk

Petrak Miroslav PhDr. materialno-technické zasobovanie petrak@kysuckanemocnica
Kadasova Miroslava Mgr. prevadzkova doprava kadasova@kysuckanemocnica.sk
Kadasova Miroslava Mgr. sklad vSeobecného materialu, doprava sklad@kysuckanemocnica.sk
Legerska Maria Bc. materialno-technické zasobovanie legerska@kysuckanemocnica.sk
Vrétnica - - vratnica KNsP Cadca vratnica@Kkysuckanemocnica.sk
Badzgonova Emilia - podatelia listovych zasielok podatelna@kysuckanemocnica.sk
JuriSova Katarina - veduca pracovne jurisova@kysuckanemocnica.sk
Bufet - NLP - - nemocni¢ny bufet - internisticky pavilon bufet@kysuckanemocnica.sk

Bufet - Poliklinika - - nemocni¢ny bufet - poliklinika bufet2@kysuckanemocnica.sk
Pokladia - - centralna pokladia pokladna@kysuckanemocnica.sk
Culak lvan Mgr. technik pre zdravotnicku techniku culak@kysuckanemocnica.sk
OndraSina Ludovit - energetik ondrasina@kysuckanemocnica.sk
Balharkova Méaria - referéat pre Zivotné prostredie balharkova@kysuckanemocnica.sk
Burdova Anna - bezpecnostny technik burdova@kysuckanemocnica.sk
Burdova Anna - verejné obstaravanie verejne-obstaravanie @kysuckanemocnica.sk
Zenkova Svetlana - referéat investicif zenkova@kysuckanemocnica.sk
JurdSova Monika odd. lie€. vyZivy a stravovania - prevadzkarka jurasova@kysuckanemocnica.sk
Hruskova Anna Bc. odd. lie€. vyZivy a strav. - diétna setra hruskova@kysuckanemocnica.sk
Fickova Simona odd. lie€. vyZivy a stravovania -nutri¢na terapeutka fickova@kysuckanemocnica.sk
Kuchynia - OLVaS - - odd. lie€. vyZivy a strav. - diétne sestry kuchyna-dietne@kysuckanemocnica.sk
Kubalikova Michaela - odd. lie€. vyzZivy a strav. - diétna setra kubalikova@kysuckanemocnica.sk
Stenchlakova Renéata - Zastupujuca pracovnicka v kuchynskom sklade stenchlakova@kysuckanemocnica.sk
Balogova BozZena - odd.lie€. vyZivy a strav. - strav. referentka balogova@kysuckanemocnica.sk
Michalina Miroslav Ing. veduci oddelenia IT michalina@kysuckanemocnica.sk
Janik Miroslav - informatik janik@kysuckanemocnica.sk

Zovin lvan - informatik zovin@Kkysuckanemocnica.sk

Poc Marian - informatik poc@kysuckanemocnica.sk
Zahumensky Viadimir - referat pre zdravotné poistovne zahumensky@Kkysuckanemocnica.sk
Simgikova Méria - referat pre zdravotné poistovne simcikova@kysuckanemocnica.sk
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Olesnan Adam Mgr. Usek krizového riadenia ukr@kysuckanemocnica.sk

Biochémia - - odd. klinickej biochémie - OKB biochemia@kysuckanemocnica.sk
Juraskova Danka Ing. vedlca Useku OKB juraskova@kysuckanemocnica.sk
Kuffova Ivana RNDr. vedUca laborantka OKB kuffova@kysuckanemocnica.sk
Liscakova Katarina Mgr. laboratérny diagnostik liscakova.katarina@kysuckanemocnica.sk
Makuka Jan Ing. veduci Oddelenia laboratérnej mediciny makuka@kysuckanemocnica.sk
Ohradkova Jana Mgr. manager kvality OKB ohradkova@kysuckanemocnica.sk
Lis¢akova Jana RNDr. vedlca Gseku OKM liscakova@kysuckanemocnica.sk
Jozefikova Anna RNDr. laboratérny diagnostik jozefikova@kysuckanemocnica.sk
Sporinska Marcela Bc. vedUca laborantka OKM sporinska@kysuckanemocnica.sk
Mikrobiolégia - - oddelenie klinickej mikrobiolégie mikrobiologia@kysuckanemocnica.sk
Hematoldgia - - hematologické oddelenie hematologia@kysuckanemocnica.sk
Chudy Peter MUDr.,PhD. [primar HTO chudy@kysuckanemocnica.sk
Podolakova Vlasta - vedUca sestra HTO podolakova@kysuckanemocnica.sk
Transflzne oddelenie - - transflzne oddelenie transfuzne@kysuckanemocnica.sk
Lakota Peter MUDr. primar RTG aCT lakota@kysuckanemocnica.sk

Bulejova Jana - vedUca laborantka radiologického odd. bulejova@kysuckanemocnica.sk

CT - - pocitatova tomografia (CT) ct@kysuckanemocnica.sk

Mamografia - - mamografia mamografia@kysuckanemocnica.sk
Pracovisko mag. rezonancie - - pracovisko magnetickej rezonancie mr@kysuckanemocnica.sk

Krizkova Katarzyna MUDr. primarka fyz.-rehabilitacného oddelenia krizkova@kysuckanemocnica.sk
Vasicko Tomas MUDr. lekar fyz.-rehabilitaného oddelenia - R4zova vina vasicko@kysuckanemocnica.sk
Vysinska Lydia Mgr. vedUca fyzioterapeutka vysinska@kysuckanemocnica.sk
Sterilizacia - - |centrélna sterilizacia sterilizacia@kysuckanemocnica.sk
Lekarer - nemocni¢na - - nemocnic¢na lekaren nemocnicna-lekaren@kysuckanemocnica.sk
Bocko Michal Magr veduci nemocnicnej lekarne bocko@kysuckanemocnica.sk

Sklad SzM - - sklad Spec. zdravotnickeho materiéalu szm@kysuckanomocnica.sk

Lekareri - verejna 1 (pri kaplnke) - - verejna lekaren 1 (pri kaplnke) verejna-lekaren1@kysuckanemocnica.sk
Lekarer - verejna 2 (poliklinika) - - verejna lekaren 2 (poliklinika) verejna-lekaren2@kysuckanemocnica.sk
Novysedlak Stefan MUDr. primar gyn.-pérodnickeho oddelenia novysedlak@kysuckanemocnica.sk
Nachajova Marcela MUDr., PhD. |zastupkyfa primara nachajova@kysuckanemocnica.sk
Bugariova Marcela Bc. veduca sestra gyn.-pérodnickeho odd. buganova@kysuckanemocnica.sk
MikolaSova Katarina Mgr. gyn. pérodnicke odd. - dokumenta¢na sestra mikolasova@kysuckanemocnica.sk
Gynekolégia - - gynekologické oddelenie gynekologia@kysuckanemocnica.sk
Gynekolog. ambulancia - - gynekologickd ambulancia gyn-ambulancia@kysuckanemocnica.sk
Gynekolog. porod. odd - - gynekologicko - porodnicke oddelenie gynpor@kysuckanemocnica.sk
BartoSova Jana MUDr. primérka novorodeneckého oddelenia bartosova@kysuckanemocnica.sk
Krupikova Janka Mgr. vedUca sestra novorodeneckého oddelenia krupikova@kysuckanemocnica.sk
Novorodenecké - - vySetroviia - novorodenecké oddelenie novorodenecke@kysuckanemocnica.sk
Szeghy Peter MUDr. priméar oddelenia OAIM szeghy@kysuckanemocnica.sk
Ustupsky Milan Mgr. vedUci oddelenia OAIM ustupsky@kysuckanemocnica.sk

ARO - - dokumenta¢na miestnost OAIM aro@kysuckanemocnica.sk

Studeny Michal MUDr. lekar studeny@kysuckanemocnica.sk
Anesteziologick&a ambulancia - - anesteziologickd ambulancia anesteziologickaambulancia@kysuckanemocnica.sk
Sélus Juraj MUDr. primér chirurgického oddelenia salus@kysuckanemocnica.sk
Simgiskova Méria Mgr. vedUca sestra chirurgického oddelenia simciskova@kysuckanemocnica.sk
CHO - sekretariat - - chirurgia - sekretariat chirurgia@kysuckanemocnica.sk
Chirurgick&d ambulancia - - chirurgick& ambulancia chir-ambulancia@kysuckanemocnica.sk
Huzevka Ivan MUDr. primar oddelenia Grazovej chirurgie huzevka@kysuckanemocnica.sk
Potanko FrantiSek MUDr. z4stupca primara Urazovej chirurgie potanko@kysuckanemocnica,sk

Durkag Jan MUDr. lekar primara Urazovej chirurgie durkac@kysuckanemocnica.sk

Bielska Janka - veduca oddelenia Urazovej chirurgie bielska@kysuckanemocnica.sk

OUCH sek. - oddelenie Urazovej chirurgie - sekretariat urazovka@kysuckanemocnica.sk
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Lamos Pavol MUDr. onkologicka ambulancia lamos@kysuckanemocnica.sk

Plish Nataliia doktor primérka odd. dlhodobo chorych plish@kysuckanemocnica.sk

Andelova Daniela - veduca sestra odd. dlhodobo chorych andelova@kysuckanemocnica.sk

ODCH - - ODCH odch@kysuckanemocnica.sk

Bobek Richard MUDr. primar neurologického oddelenia bobek@kysuckanemocnica.sk

Brstakova Andrea MUDr. lekérka neurologického oddelenia A brstakova@kysuckanemocnica.sk

Pikuliakova Andrea MUDr. lekarka neurologického oddelenia A pikuliakova@kysuckanemocnica.sk

Kullova Natalia MUDr. lekarka neurologického oddelenia A kullova@kysuckanemocnica.sk

Séuryova Méria Mgr. vedUca sestra neurologického oddelenia scuryova@kysuckanemocnica.sk

Neurolégia - - neurologické oddelenie neurologia@kysuckanemocnica.sk
Neurologické prijm. ambulancia - - neurologicka prijmova ambulancia neurologickaambulancia@kysuckanemocnica.sk
Neurologick& ambulancia 2 - - neurologicka ambulancia - pre verejnost neurologickaambulancia2@kysuckanemocnica.sk
Lari$ Vladimir MUDr. primar interného oddelenia I. laris@kysuckanemocnica.sk

Stryckova Janka Bc. vedUca sestra interného oddelenia I. stryckova@kysuckanemocnica.sk

Lari$ Vladimir MUDr. primar interného oddelenia Il. laris@kysuckanemocnica.sk

Sojkova Renéta Bc. vedUca sestra interného oddelenia II. sojkova@kysuckanemocnica.sk

Kardiologick& amb. - - kardiologick& ambulancia kardio@kysuckanemocnica.sk

BartoSova Jana MUDr. primérka detského oddelenia bartosova@kysuckanemocnica.sk

Cimborova Jarmila PhDr. vedUca sestra detského oddelenia cimborova@kysuckanemocnica.sk

Detské oddelenie - - detské oddelenie detske@kysuckanemocnica.sk

Detska prijmovéa ambulancia - - detsk& prijmova ambulancia detskaprijmova@kysuckanemocnica.sk

Detska ambul. pre deti a dorast - - detsk& ambulancia pre deti a dorast detskaambulancia@kysuckanemocnica.sk
Amb. ped. pneumoldgie a ftizeologie - - amb. pediatrickej pneumolégie a ftizeoldgie pneumolog@kysuckanemocnica.sk

Amb. ped. imunoldgie a alergoldgie - - amb. pediatrickej imunoldgie a alergol6gie imunolog@kysuckanemocnica.sk

Grochalova Anna Mgr. vedlca domu oSetrov. starostlivosti (DOS) grochalova@kysuckanemocnica.sk

Hurinovéa Anna MUDr. v8eobecna ambulancia pre dospelych vseobecnaambulancia@kysuckanemocnica.sk
Galgankova Miroslava MUDr. v8eobecna ambulancia pre dospelych 2 vseobecnaambulancia2 @kysuckanemocnica.sk
Kovacikova Katarina MUDr. v8eobecna ambulancia pre dospelych 2 vseobecnaambulancia2 @kysuckanemocnica.sk
Gastroenterologogicka amb. | |— |gastroenterologické ambulancia |gastro@kysuckanemocnica.sk

Geriatrickd ambulancia | |— |geriatrické ambulancia |geriatrickaambulancia@kysuckanemocnica.sk
Maslikova |Jana |MUDr |Interné ambulancia |maslikova@kysuckanemocnica.sk
Otorinolaryngologick&a ambulancia | |— |0t0rin0|aryngologické ambulancia |0rl@kysuckanemocnica.sk

KadaSova |Anna |— |ambu|ancia pohotovostnej sluzby |aps@kysuckanemocnica.sk

Centralny prijem | |— |centrélny prijem — Urgentny prijem |urgent@kysuckanemocnica.sk

Simaliakova |Naté|ia |Mgr. |epidemiolég KNsP |epidemiolog@kysuckanemocnica.sk

Bufet - nova poliklinika

bufet - nova poliklinika

bufetl@kysuckanemocnica.sk

Bufet - novy 16zkovy pavilén

bufet - novy 16zkovy pavilén

bufet2@kysuckanemocnica.sk
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